中国混凝土与水泥制品协会

中  国  公  路  学  会

建  华  建  材  集  团
中制协字[2015]14号

关于召开
	管桩及预制构件在交通工程领域技术应用
	高峰论坛

	第三届全国桩基础材料与桩基础设计施工

暨2014年度“建华工程奖”颁奖大会

的预通知
各有关单位：

自1986年起，我国引进日本高强预制混凝土管桩生产技术以来，管桩在我国的应用领域不断扩大。为加强预制混凝土桩制造企业、施工企业及科研设计单位之间的交流与合作，共同推动行业产业结构调整和技术进步，推动管桩及预制构件在交通领域的广泛应用，以创新驱动产业转型升级，实现行业内外合作共赢发展，更好地服务于我国工程建设，经研究，中国混凝土与水泥制品协会、中国公路学会和建华建材集团决定共同组织召开“管桩及预制构件在交通领域技术应用、第三届全国桩基础材料与桩基础设计施工高峰论坛暨2014年度‘建华工程奖’颁奖大会”，共同探讨我国预制混凝土桩制造技术创新发展、加强管桩在更广领域的应用，表彰和奖励在促进预制混凝土桩行业技术进步方面做出突出贡献的集体和个人。现将有关事宜通知如下：
一、论坛主题

管桩及预制构件在交通领域的广泛应用、桩制造技术与应用创新。
二、论坛组织

主办：中国混凝土与水泥制品协会

中国公路学会
      建华建材投资有限公司
承办：北京建华建材技术研究院
三、论坛内容及参会人员
1、会议主报告(拟定)
（1）刚性桩（管桩）在高速公路工程中的应用研究

——东南大学刘松玉

（2）管桩及预制构件在交通工程中的应用
——建华建材集团
（3）预应力管桩在路基及建筑地基中的应用研究

——郑州大学综合设计研究院有限公司

（4）人工岛环境下PHC管桩基础的设计与应用

——华东建筑设计研究总院

（5）高承载系列新型预制桩与静钻根植施工技术开发

——中淳高科桩业股份有限公司

（6）预应力混凝土管桩结构性能研究及新桩型开发

——天津建城基业集团有限公司刘永超

2、参会人员

行业主管部门领导、工程建设单位、勘察设计单位、监理及国内预制混凝土桩制造企业、设备制造商、相关科研院校和施工企业的有关专家、工程技术人员。

四、论坛时间和地点

会议时间： 2015年9月中旬
会议地点： 北京
五、媒体支持

《中国建设报》、《中国建材报》、《混凝土世界》、《混凝土与水泥制品》、《中国高速公路》；中国混凝土与水泥制品协会、中国公路学会官方网站等行业媒体。

六、论坛费用

1、会议费：会员单位1500元/人。非会员单位1800元/人。
2、食宿统一安排，费用自理。

七、会议联系

1、中国混凝土与水泥制品协会秘书处张庆欢

电话：010-57811201/57811202
E－mail：ccpa@ccpa.com.cn
2、中国公路学会徐伟
电话：13311218158
E－mail：18862645@qq.com
3、北京建华建材技术研究院赵伟华
电话：010-52902071
E-mail：zhaoweihua@jh-phc.com
中国混凝土与水泥制品协会         中国公路学会
建华建材集团
2015年5月29日
附件1：会议回执

附件1

会议回执

	单位名称
	（盖章）

	姓  名
	性  别
	职  务
	电话（手机）
	传真

请于2015年8 月10 日前将回执发送至中国混凝土与水泥制品协会秘书处电子信箱ccpa@ccpa.com.cn。

PAGE
1